Todo ello refleja-
do en el listado denominado “Ex-
pediente M10/2017” que se incor-
pora al expediente.  

3.- Aprobar inicialmente la distri-
bución de la financiación proceden-
te del remanente líquido de Tesore-
ría para Gastos Generales por im-
porte de  nueve millones quinientos 
sesenta y cuatro mil ochocientos 
nueve euros con quince céntimos 
(9.564.809,15€). Todo ello refleja-
do en el listado “Expediente 
M10/2017. Financiación”. 

4.- Aprobar inicialmente la modifi-
cación del Anexo de Inversiones del 
Presupuesto de 2017, incorporando 
las alteraciones que resultan de la 
modificación de créditos presupues-